

BD.ROZ.2810.2.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz konserwacja systemu alarmowego na potrzeby PGW WP RZGW w Bydgoszczy, ZZ w Inowrocławiu wraz z podległymi jednostkami”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy zawiadamia, że w postępowaniu pn.: „Usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz konserwacja systemu alarmowego na potrzeby PGW WP RZGW w Bydgoszczy, ZZ w Inowrocławiu wraz z podległymi jednostkami” nr BD.ROZ.2810.2.2022 wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

„Dzień dobry,

W związku z pojawieniem się na Państwa stronie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego " Usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz konserwacji systemu alarmowego na potrzeby PGW WP RZGW w Bydgoszczy, ZZ w Inowrocławiu wraz z podległymi jednostkami" proszę o doprecyzowanie zapisów w SWZ nie zbędnych do prawidłowego wyliczenia kwoty

1. Zamawiający w SWZ punkt 15 ppkt 15.4.1 dla części I dokonał zapisu

C2; „ wynagrodzenie brutto za jednorazową instalację urządzenia w obiekcie w Bydgoszczy przy Al. A. Mickiewicza 15”

- Czy chodzi o podłączenie/ wpięcie nadajnika ze strony Wykonawcy do istniejącej już instalacji?."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jednorazowa instalacja urządzenia w obiekcie w Bydgoszczy przy Al. A. Mickiewicza 15 dotyczy podłączenia nadajnika będącego własnością Wykonawcy.

Pytanie 2:

„C4: „wynagrodzenie brutto za jedną konserwację systemu napadu i włamania w obiekcie w Bydgoszczy przy Al. A. Mickiewicza 15”

- Proszę o doprecyzowanie co wchodzi w skład systemu (ile elementów)

- a) manipulatory, czujki PIR, PPOŻ itp.
- b) monitoring jest jedno czy dwu torowy
- c) system przewodowy czy bez przewodowy”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w skład systemu napadu i włamania w obiekcie w Bydgoszczy przy Al. A. Mickiewicza 15 wchodzi:

- a) 40 czujek PIR, 1 centrala, 1 manipulator, 1 czujnik otwierania drzwi
- b) Monitoring jest dwutorowy
- c) system jest przewodowy

Zatwierdzam

Z-CADYREKTORA

Robert Kłyszczczyński